

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 64363301

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.921,63 RON - 1.921,63 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 COTLET DEZOSAT REFR kg 4,9 19,81 97,07 105,81 2 CEAFA PORC DEZ REFR kg 5 20,64 103,20 112,49 3 MEDALION DE PUI 1KG CONG buc 10 19,54 195,40 212,99 4 FICAT PUI 500G PG CONG buc 15 4,68 70,20 76,52 5 POLONEZ PUI ATM BK kg 3,85 22,47 86,51 94,30 6 SLANINA AFUMATA BK kg 4,05 22,48 91,04 99,24 7 CIOLAN DEZOSAT BK kg 12,15 30,37 369,00 402,21 8 C-TI MACELARESTI BK kg 10,2 27,7 282,54 307,97 9 SALAM BODOC BK kg 6,1 21,46 130,91 142,69 10 BR BURDUF GRIG VRAC kg 5,25 30,66 160,97 169,05 11 SMANTANA COV 900G 15% buc 2 15,78 31,56 34,40 12 CR SANDWICH GORDON 125G buc 22 2,48 54,56 59,47 13 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 8,75 24,04 210,42 229,33 14 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 2 19,13 38,26 41,70
